Criado Por: 01397068019

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

000CA35B5001840027F201AFB9026066

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3330/11/05/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  O vereador que este subscreve requer,
após tramitação regimental, que seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Obras e Pavimentação, o pedido de providência
para a recuperação de pavimentação de via. Rua
Nereu Neri da Cunha- Arco Íris.

JUSTIFICATIVA:

Em atendimento a solicitação dos moradores, com a finalidade de proporcionar
maior segurança e qualidade no deslocamento dos usuários, encaminho o pedido de
providência de recuperação da pavimentação da Rua Nereu Neri da Cunha, no bairro
Arco Íris.

Sala de Sessões, 11 de maio de 2021.

Vereador CARLOS  JUNIOR
                     Líder de Bancada do PSD